
☎078-845-3710

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

時 平 日・土 曜・日 祝 日

7

47

27

7

47

27

7

JR灘駅前行き

冬ダイヤ（11／1 ～ ３／１９）

岩屋北町２　時刻表・路線図

摩耶ケーブル下

高 尾 通 ４

観 音 寺 北

赤 坂 ６

川島産婦人科

門 田 外 科 前

水 道 筋 口

阪急王子公園南

高 尾 通 ３

国 玉 通 ３

国 玉 通 ２

天 城 通 ２

灘中央筋商店街

水道筋商店街北

岩 屋 北 町 ２

阪神岩屋駅前

城内通３・４

ＪＲ灘 駅 前


